



MĚSTSKÝ ÚŘAD RÁJEC-JESTŘEBÍ

Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí

Pan
Ing. Martin Meluzín
Karolín č. p. 17
679 02 Rájec-Jestřebí

Č. j. MERJ 1309/15

V Rájci-Jestřebí 29.07.2015

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění –
podklady k budově č. p. 55, Karolín**

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 28.07.2015 Vám zasíláme kopie požadovaných dokumentů
k budově č. p. 55 v Karolíně:

1. Nájemní smlouva na nebytové prostory z 01.10.2014
2. Povolení k užívání stavby vydané Odborem výstavby a územního plánování ONV
Blansko pod .č. Výst. 3767/74/KI z 21.10.1974

S pozdravem

JUDr. Irena Třísková
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
RÁJEC-JESTŘEBÍ
679 02 (1)

2 přílohy dle textu